
FUNduro Rabenberg - Kidsrace mit Guide
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 09.06.2024

详细评估
Hübler, Will
代表: shredERZ e.V.
编号: 21

FUNduro Teens U9-U13

参赛类别:
FUNduro Schüler U11 männlich

总时间: 7:09.78

线路中排名: 18 (of 48)
线路最佳成绩: 6:19.45
类别中排名: 5(of 12)
该项目最佳时间: 6:46.81

中途成绩
检查站

French Line
Rollercoaster
Summit
Wiesenslalom

分段
时间

3:25.45
1:37.48
1:30.90
0:35.95

名次
-
5
4
3
5

差值
-

0:13.72
0:10.00
0:01.40
0:03.47

名次
总成绩

19
16
15
17

阶段成绩

差值
总成绩

0:26.05
0:16.35
0:12.65
0:04.82

总成绩
时间

名次
-

差值
-

名次
总成绩

总排名

差值
总成绩

Timing by SPORTident timing.sportident.com


